
 1 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ VẠN HÒA 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Vạn Hòa, ngày     tháng 01 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện giải tỏa và cưỡng chế các vi phạm sử 

dụng trái phép lòng lề đường, vỉa hè, hành lang an toàn giao thông trên địa 

bàn xã Vạn Hòa 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HÒA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ luật giao thông đường bộ ngày 13/11/2008; 
Căn cứ Nghị định số 11/2010/NĐ-CP ngày 24/02/2010 của Chính phủ quy 

định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ và Nghị định số 

100/2013/NĐ-CP ngày 03/9/2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

Nghị định số 11/2010/NĐ-CP; 

Căn cứ Thông tư số 50/2015/TT-BGTVT ngày 23/9/2015 của Bộ Giao thông 

vận tải, hướng dẫn một số điều của Nghị định số 11/2010/NĐ-CP ngày 24/02/2010 

của Chính phủ quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ; 

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 18/01/2021 của Ban chỉ đạo ATGT xã 

Vạn Hòa về việc triển khai thực hiện giải tỏa và cưỡng chế các vi phạm sử dụng 

trái phép lòng lề đường, vỉa hè, hành lang an toàn giao thông trên địa bàn xã Vạn 

Hòa; 

Xét đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện đợt cao điểm về giải tỏa và cưỡng 

chế các vi phạm sử dụng trái phép lòng lề đường, vỉa hè, hành lang an toàn giao 

thông trên địa bàn xã Vạn Hòa gồm những ông (bà) có tên sau: 

 

1. Ông: Châu Hồng Tuấn Chủ tịch UBND xã Trưởng  ban 

2. Ông: Lê Trọng Oánh Phó Chủ tịch UBND xã Phó ban  

3. Bà: Bùi Thị Hà Trưởng Công an xã Phó ban 

4. Ông: Đỗ Ngọc Long Chỉ huy trưởng QS xã Phó ban 

5. Bà: Lê Thị Nhàn Công chức VP-TK Ban viên 

6. Ông: Lê Văn Quân Phó Trưởng Công an xã Ban viên 

7. Ông: Phạm Văn Thành Phó CHQS xã Ban viên 

8. Ông: Nguyễn Như Tuấn Công an viên Ban viên 

9. Ông: Nguyễn Đình Mạnh Công an viên Ban viên 

10. Ông: Đỗ Khắc Quân Công an viên Ban viên 



 2 

11. Ông: Vũ Đình Thiều CC Địa chính – TNMT Ban viên 

12. Bà: Nguyễn Thị Hồng Công chức Văn hóa Ban viên 

13. Bà: Lê Thị Hoa Công chức KT-TC Ban viên 

14. Ông: Nguyễn Huy Tiến CBVH xã Ban viên 

Mời các ông (bà) có tên sau tham gia Ban chỉ đạo: 

1. Ông: Cao Văn Phong Chủ tịch MTTQ Ban viên 

2. Ông: Đậu Tam Thọ Chủ tịch Hội ND Ban viên 

3. Bà: Đậu Thị Thanh Loan Bí thư Đoàn TN Ban viên 

4. Ông: Lý Thanh Hội  CT. Hội CCB Ban viên 

5. Bà: Cao Thị Thúy Chủ tịch Hội LHPN Ban viên 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ triển khai kế hoạch, hướng dẫn, theo dõi, 

chỉ đạo, kiểm tra, tuyên truyền, vận động nhân dân trên địa bàn xã nghiêm chỉnh 

chấp hành Luật giao thông đường bộ, các quy định của nhà nước về bảo vệ hành 

lang an toàn giao thông, kịp thời xử lý các trường hợp vi phạm theo quy định của 

pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn phòng - 

Thống kê, Trưởng Công an xã, các tổ chức, cá nhân và ông (bà) có tên tại điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- TT Đảng ủy-HĐND-UBND-MTTQ xã: (B/c); 
- Như Điều 3 QĐ; 
- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 
Châu Hồng Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		tuanch.vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-17T08:05:36+0700


		vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-18T08:51:05+0700


		2021-03-18T08:52:04+0700


		2021-03-18T08:52:29+0700




